
ANUNCIO

Expediente nº: 7558/2025

Asunto: Provisión de dos plazas de Auxiliar Administrativo (OPE 2025)

El  Tribunal  de Selección del  concurso-oposición  para  la  provisión  de dos plazas  de 

Auxiliar  Administrativo,  correspondientes  a  las  Ofertas  de Empleo  Público  2025,  ha 

procedido a la corrección del segundo examen de la fase de oposición, acordando, por 

unanimidad, otorgar las siguientes puntuaciones:  

Apellidos y nombre
Calificac

ión
ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA 6,70
BAJO LLANOS CAROLINA 6,55
BERRUECO AMORES PEDRO ANGEL No apto
CABALLERO COLQUE ELIANA No apto
CAPARROS PEREZ PALOMA No apto
DE LUCAS GARVIN ROCIO 8,20
ESCUDERO CLEMENTE ATANASIA No apto
GARCÍA MOLINERO MARIA DEL CARMEN No apto
GONZALEZ NAVARRO ALBA No apto
GUERRERO ABASCAL ALICIA No apto
HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES No apto
LALLANA GONZALEZ SUSANA No apto
LAZARO TIRADO ISABEL No apto
LOPEZ ALVAREZ RAFAEL No apto
MUÑOZ OLIVAS ANA No apto
MUÑUMEL MARTIN SILVIA No apto
NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA No apto
NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA No apto
ORTEGA JARAMILLO OLGA 6,00
REINA GOMEZ CRISTINA No apto
REYES BRAVO SILVIA No apto
RODRIGUEZ FASSI CARMEN No apto
SAINZ TABUENCA GONZALO 6,70
SANTAMARIA NAVAS MARIA JESUS No apto
TABARES SAEZ VANESA No apto
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Según las bases generales que regulan el proceso selectivo, la puntuación de la fase de 

oposición  será  la  suma de  las  puntuaciones  parciales  de  cada una  de  las  pruebas 

señaladas en la convocatoria, dividido por el número de pruebas. 

De este modo, la puntuación de la fase de oposición será:

Apellidos y nombre
1º 

Ejercicio
2º 

Ejercicio
Total 

oposición

DE LUCAS GARVIN ROCIO
                  
7,93 

  
8,20 

             
8,07   

BAJO LLANOS CAROLINA
                  
7,27 

  
6,55 

             
6,91   

ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA
                  
7,00 

  
6,70 

             
6,85   

SAINZ TABUENCA GONZALO
                  
6,47 

  
6,70 

             
6,58   

ORTEGA JARAMILLO OLGA
                  
6,60 

  
6,00 

             
6,30   

Por  todo  ello,  se  propone  a  la  Junta  de  Gobierno  Local  el  nombramiento  de  los 

siguientes candidatos: 

Apellidos y nombre Puntuación

DE LUCAS GARVIN ROCIO
             
8,07   

BAJO LLANOS CAROLINA
             
6,91   

Por otro lado, las bases generales, en el apartado 11, regula la creación de una lista de 

espera integrada por aquellos aspirantes que hayan superado algún ejercicio de la fase 

de oposición y no superen el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su 

voluntad de no formar parte de dicha lista de espera.

Tal y como se indica en el punto 11.1. de las bases generales, se formará una lista de 

espera, integrada por aquellos aspirantes que hayan superado algún ejercicio de la fase 

de oposición y no superen el proceso selectivo, salvo que manifiesten expresamente su 

voluntad de no formar parte de dicha lista de espera. Por ello, en base a la suma de las 

puntuaciones  otorgadas en el  primer  y segundo examen, la  lista  de espera estaría 

compuesta por: 

Apellidos y nombre Bolsa

ALARCON TRUJILLO CINTHIA NADIA
           
13,70   

SAINZ TABUENCA GONZALO
           
13,17   

ORTEGA JARAMILLO OLGA
           
12,60   

REINA GOMEZ CRISTINA            
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Apellidos y nombre Bolsa
11,52   

MUÑUMEL MARTIN SILVIA
           
10,43   

SANTAMARIA NAVAS MARIA JESUS
             
9,07   

MUÑOZ OLIVAS ANA
             
8,37   

TABARES SAEZ VANESA
             
8,02   

CABALLERO COLQUE ELIANA
             
7,78   

RECIO CAMPOS SUSANA
             
7,33   

BORREGO MELENDO BLANCA
             
7,13   

CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA
             
6,93   

LAZARO TIRADO ISABEL
             
6,90   

RODRIGUEZ FASSI CARMEN
             
6,83   

BERRUECO AMORES PEDRO ANGEL
             
6,53   

GARCÍA MOLINERO MARIA DEL CARMEN
             
6,37   

GUERRERO ABASCAL ALICIA
             
6,33   

LALLANA GONZALEZ SUSANA
             
6,15   

AMOEDO BARREIRO JOSE DANIEL
             
6,07   

HERNANDEZ VIGLIANO MARCELA INES
             
6,00   

REYES BRAVO SILVIA
             
5,93   

NEBOT ALMIÑANA ASSUMPTA
             
5,92   

CAPARROS PEREZ PALOMA
             
5,67   

VENTURA GARCIA JAVIER
             
5,47   

ESCUDERO CLEMENTE ATANASIA
             
5,40   

NOGUEIRA DE FREITAS FABIANA
             
5,27   

LOPEZ ALVAREZ RAFAEL
             
5,20   

GONZALEZ NAVARRO ALBA
             
5,07   

MUÑOZ CUEVAS ALEJANDRO              
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Apellidos y nombre Bolsa
5,00   

POLANCO FERNANDEZ JENNIFER GERALDINE
             
5,00   

RODRIGO GARCIA MARIA CARMEN
             
5,00   

VAZQUEZ SANCHO MONICA
             
5,00   

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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